COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE NUEVO LAREDO, TAMAULIPAS
Proyecciones de Ingresos - LDF Del 01 de Enero al 31 Marzo 2020

(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)

Concepto (b)

Afio en Cuestion

(de iniciativa de Ley) ©

Afio 1 (d)

Afio 2 (d)

Afio 3 (d)

Afio 4 (d)

Ao 5 (d)

1. Ingresos de Libre Disposicion (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)

A.
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Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones

Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
Transferencias

Convenios

Otros Ingresos de Libre Disposicion

2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)

A

mo o

Aportaciones

Convenios

Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otras Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)

A

Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de Libre Disposicion

2. Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3 =1 + 2)

2020

512,337,301.00

495,737,301.00

16,600,000.00

21,771,870.00

21,771,870.00

534,109,171.00

2021

532,830,793.04

515,566,793.04

17,264,000.00

22,642,744.80

22,642,744.80

555,473,537.84

2022
554,144,024.76

536,189,464.76

17,954,560.00

23,548,454.59

23,548,454.59

577,692,479.35

2023

576,309,785.75

557,637,043.35

18,672,742.40

24,490,392.78

24,490,392.78

600,800,178.53

2024
599,362,177.18

579,942,525.09

19,419,652.10

25,470,008.49

25,470,008.49

624,832,185.67

2025
623,336,664.27

603,140,226.09

20,196,438.18

26,488,808.83

26,488,808.83

649,825,473.10

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados,Financieros, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. __ |
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LIC. LUIS ROBERTO MORENO HINOJOSA
GERENTE GENERAL
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GERENTE FINANCIERO
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C.P. ERIKA MONSERRAT PUERTO RUIZ

COORDINADOR RECURSOS FINANCIEROS




