COMISIÓN MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE NUEVO LAREDO, TAMAULIPAS

Proyecciones de Ingresos - LDF Del 01 de Enero al 31 Marzo 2020

(PESOS)

(CIFRAS NOMINALES)

Concepto (b)	Año en Cuestión (de iniciativa de Ley) ⊚	Año 1 (d)	Año 2 (d)	Año 3 (d)	Año 4 (d)	Año 5 (d)
	2020	2021	2022	2023	2024	2025
1. Ingresos de Libre Disposición (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)	512,337,301.00	532,830,793.04	554,144,024.76	576,309,785.75	599,362,177.18	623,336,664.27
A. Impuestos						
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
C. Contribuciones de Mejoras						
D. Derechos						
E. Productos						
F. Aprovechamientos						
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	495,737,301.00	515,566,793.04	536,189,464.76	557,637,043.35	579,942,525.09	603,140,226.09
H. Participaciones						
I. Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal						
J. Transferencias						
K. Convenios	16,600,000.00	17,264,000.00	17,954,560.00	18,672,742.40	19,419,652.10	20,196,438.18
L. Otros Ingresos de Libre Disposición						
2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)	21,771,870.00	22,642,744.80	23,548,454.59	24,490,392.78	25,470,008.49	26,488,808.83
A. Aportaciones						
B. Convenios	21,771,870.00	22,642,744.80	23,548,454.59	24,490,392.78	25,470,008.49	26,488,808.83
C. Fondos Distintos de Aportaciones						
D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones						
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas						
Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)	_	-	_	_	_	-
A. Ingresos Derivados de Financiamientos						
4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)	534,109,171.00	555,473,537.84	577,692,479.35	600,800,178.53	624,832,185.67	649,825,473.10
Datos Informativos						
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de Libre Disposición						
2. Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas						
3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3 = 1 + 2)	-	-	-	-		-

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados, Financieros, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor,

LIC. LUIS ROBERTO MORENO HINOJOSA GERENTE GENERAL C.P. EDSON R/QUEZADA MARTINEZ GERENTE FINANCIERO C.P. ERIKA MONSERRAT PUERTO RUIZ COORDINADOR RECURSOS FINANCIEROS